

Stadt Weißenfels Hauptausschuss

EINLADUNG

zur 59. öffentlichen Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Weißenfels am 17.09.2018

Beginn:	17:00 Uhr
Sitzungsort	Ratssaal Am Kloster 1

Tagesordnung:

		Vorlage Nr.
TOP 1	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder und der Beschlussfähigkeit	
TOP 2	Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung	
TOP 3	Einwohnerfragestunde	
TOP 4	Entscheidung über Einwendungen und Feststellung der Niederschrift der letzten Sitzung des Hauptausschusses	
TOP 5	Auflösung der KöSa GmbH Weißenfels	144/2018
TOP 6	Betriebsübernahme der Kindertagesstätte "Pinocchio" in Reichardtswerben zur Stadt Weißenfels	155/2018
TOP 7	Verwalterverträge zwischen der Stadt Weißenfels und der WVW GmbH	160/2018
TOP 8	Antrag Fraktion CDU-FDP Änderung der Satzung über die Entschädigung für Mitglieder der Freiwilligen Feuerwehr Weißenfels (Entschädigungssatzung Mitglieder Feuerwehr)	011(VI)2018
TOP 9	Beantwortung von Anfragen	
TOP 10	Mitteilungen und Anfragen	
	Nichtöffentlicher Teil	
TOP 1	Mitteilungen und Anfragen	
TOP 2	Schließung der Sitzung	

Weißenfels, den 07.09.2018

Robby Risch Oberbürgermeister